2022年3月12日

加盟団体 各位

岡山県卓球協会

協会からの連絡とお願い

平素から本県卓球競技振興につきましては、格別のご理解とご協力を賜り深謝いたします。

また、ｗｅｂサイトを利用した登録、大会申請等にもご協力いただき、本当にありがとうございます。

今年度におきましても引き続きご理解、ご協力下さいますようよろしくお願いします。

引き続き、パソコンを利用できない方につきましても従来通りの対応もいたします。

同封の用紙でご連絡下さい。

〒710－1102 倉敷市茶屋町早沖548－3 河本充昭 気付

                          岡山県卓球協会

       TEL086-420-2121 FAX086-420-2122

【１】 協会事務局について

昨年度より事務局体制が変わっています。対応が遅くなることもありますので、ご了解下さい。

緊急連絡先もお知らせしますが、問合せ、連絡はなるべくメールでお願いします。

◎ 事務局の電話、FAXの対応及び郵便物の発送等

  原則火曜、金曜（祝日、大会開催日、年末年始を除く）

午後13時～16時まで

◎ 問合せ、連絡メールアドレス   okatakuquestion@yahoo.co.jp

登録に関するメールアドレス    okatakutouroku@yahoo.co.jp

（緊急連絡先） 上原事務局長   080-1925-8907

          松田事務局次長  090-1686-6683

          加藤理事長    090-1338-5740

          河本会長     090-3378-8136

mailto:okatakuquestion@yahoo.co.jp
mailto:okatakutouroku@yahoo.co.jp

【２】 岡山県卓球協会ホームページについて

URL http://www.okayama-tta.net

左側の『お知らせ』は最新のもの10件がトップページに掲載されます。

『お知らせ』を押せば過去のものが閲覧できます。

【３】 2022年度加盟登録について

別紙『2022年度加盟登録について』をご参照下さい。

【４】大会要項について

大会要項は、HP内の『今年度の大会』から閲覧して下さい。

インターネットが使用できない方は、添付用紙『パソコンが利用できない方は』で、協会綴

りをご利用下さい。

【５】 大会申し込みについて

① 申し込み方法について

HP内『今年度の大会』から該当大会の『様式』をダウンロ－ド、必要事項を入力して一旦

保存。 申込先『申請』の申請フォーム『様式ファイルを選択』でファイルを選択し、エク

セルファイルのまま送信して下さい。送信後に、確認メールが届きますので、ご確認下さい。

② 大会参加料の振込票について

青色振込票（手数料が発生）を使用して下さい。必要事項記入欄があるため、できるだけ専

用振込票での振込をお願いします。専用振込票以外で振込をする場合は、チーム名、大会名、

内訳を必ず記入して下さい。

【６】 その他諸連絡

① 申し込まれた選手の名前は、大会プログラム及び卓球協会のWebページ上の組合せ表に掲

 載されることをご了承ください。

② 岡山近府県卓球大会までは前年度ゼッケンの使用も可としますが、登録は必ず行って下さい。

今年度については実業団予選、クラブ予選、健康福祉予選は前年度ゼッケンの使用も可と

します。県卓球協会主催の大会は登録後配布するゼッケン（日本卓球協会と県卓球協会の登

録の証明となる）を使用することが必要です。

③ 主催者は大会中の事故については、応急処置以外の責任は負いません。

④ 運動公園の駐車場は、休日は混み合います。できるだけ公共交通機関をご利用下さい。

近隣の商業施設等への迷惑駐車は絶対にしないで下さい。